Tematica Segreteria digitale: 
utilizzo delle principali 
piattaforme (mepa, 
nuvola, sidi, unica, spid) 

10h/ In presenza 1 1 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 

è determinato in € 10.980,00 (diecimilanovecentottanta/00) comprensivo d’IVA se dovuta; 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A.3.3   - “DM 66/2023_DDI 

FORMAZIONE DEL PERSONALE ALLA TRANSIZIONE DIGITALE - CUP: F44D23002890006” che 

presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria.